

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0329/OSIO

*uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části
Praha 4 č. 15R-911/2016 ze dne 24.8.2016*

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda
IČ: 00063584, DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STAMET, s.r.o.,**
se sídlem Erbenova 11/237, 150 00 Praha 5
zapsaný v OR oddíl C, vložka 18298, vedeného Městským soudem v Praze
zastoupený: Ing. Milošem Váchou, jednatelem
IČ: 48589829, DIČ: CZ48589829
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu zveřejněné správcem daně : xxx
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 9R-487/2016 ze dne 4.5.2016 byla dne 24.5.2016 se zhotovitelem STAMET s.r.o., Erbenova 11/237, Praha 5, IČ 48589829 uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**Oprava výplní obvodových konstrukcí spojovacího koridoru MŠ Hurbanova č.p. 1285, Praha 4 – k.ú. Krč**“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení víceprací, jejichž potřeba návrhu a realizace vyplynula až po zahájení výstavby v souvislosti s postupem stavebních prací a vyplývají z nově zjištěného skutečného stavu na stavbě. Vícepráce spočívají v opravě omítek soklů pavilonů vč. vysypání okapového chodníčku kačirkem, vybourání ploch v místě otevírání dveří u dvou pavilonů, zvětšení rozsahu opravy dlažeb chodeb koridorů, výměně zadních dveří chodby, zapuštění trubek vedení topení do podlah a doplnění tří vstupů samozavíračem. Dále je předmětem dodatku prodloužení doby zhotovení díla.

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Cena díla

2.1. Cena víceprací je bez DPH 184.913,80 Kč
(DPH 21% je 38.831,90 Kč, 223.745,70 Kč vč. DPH).

2.2. Celková cena za dílo po započtení víceprací:

3.075.033,80 Kč bez DPH
645.757,10 Kč DPH 21%
3.720.790,90 Kč cena včetně DPH

III.

Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se prodlužuje do 14.10.2016

3.2. Dílčí termíny plnění:

- 3.2.1. veškeré stavební práce vyjma provedení výměny zadních dveří, včetně obstarání kolaudačního souhlasu dle příslušných ustanovení stavebního zákona – do 2.9.2016
3.2.2. provedení výměny zadních dveří pavilonu C – do 14.10.2016.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2016/0329/OSIO ze dne 24.5.2016 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 2.9.2016

.....
za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

.....
za zhotovitele
Ing. Miloš Vácha,
jednatel STAMET s.r.o.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitel/rozpočet víceprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 2.9.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 08-16-16-V2

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				184 913,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				184 913,80
DPH základní	21,00%	ze	184 913,80	38 831,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	223 745,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


STAMET
STAMET s.r.o.
Erbanova 11/257, 850 00 PRAHA 5
IČ: 44589456, DIČ: CZ44589456

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 08-16-16-V2

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Místo:

Datum: 16.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	184 913,80	223 745,70
001	Oprava výplní obvodových konstrukcí spojovacího koridoru	139 558,49	168 865,77
002	Demontáž staré dveřní výplně a montáž nového prvku	31 350,41	37 934,00
003	Doplnění samozavíračů dveří s horní montáží	14 004,90	16 945,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		184 913,80	223 745,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce VZ
Objekt: 001 - Oprava výplní obvodových konstrukcí spojovacího koridoru

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				136 177,05
Ostatní náklady				3 381,44
Cena bez DPH				139 558,49
DPH základní	21,00%	ze	139 558,49	29 307,28
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		168 865,77

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


STAMET
STAMET s.r.o.
Erbanova 14/222, 102 00 Praha 6
IČ: 44521829, DIČ: CZ44521829

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 001 - Oprava výplní obvodových konstrukcí spojovacího koridoru

Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	136 177,05
HSV - Práce a dodávky HSV	121 829,97
1 - Zemní práce	18 664,54
2 - Zakládání	3 062,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 053,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 102,96
997 - Přesun sutě	11 721,64
998 - Přesun hmot	9 224,48
PSV - Práce a dodávky PSV	8 347,08
771 - Podlahy z dlaždic	7 786,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	560,40
OST - Ostatní	6 000,00
2) Ostatní náklady	3 381,44
Zařízení staveniště	3 381,44
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 558,49

ROZPOČET

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 001 - Oprava výplní obvodových konstrukcí spojovacího koridoru

Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

136 177,05

HSV - Práce a dodávky HSV

121 829,97

1 - Zemní práce

18 664,54

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	6,417	122,00	782,87
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	3,209	27,60	88,57
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	10,167	79,00	803,19
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	91,503	70,70	6 469,26
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,167	44,00	447,35
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	101,670	25,00	2 541,75
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	10,167	153,00	1 555,55
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	6,417	115,00	737,96
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,909	310,00	3 381,79
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	3,750	495,00	1 856,25

2 - Zakládání

3 062,41

11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	42,780	14,20	607,48
12	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m ²	m ²	49,197	49,90	2 454,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 053,94

13	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m ²	21,390	257,00	5 497,23
14	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU list)	m	76,800	27,50	2 112,00
15	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospaj 9 mm/2,4 m	m	80,640	37,90	3 056,26
16	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m ²	21,390	486,00	10 395,54
17	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 20 mm	m ²	21,818	164,60	3 591,24
18	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m ²	21,390	592,00	12 662,88
19	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,180	3 780,00	680,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,540	356,00	2 684,24
21	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s rakušákem	m2	35,650	291,00	10 374,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 102,96

22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	71,300	132,00	9 411,60
23	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	75,600	63,00	4 762,80
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,139	2 500,00	5 347,50
25	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	9,340	52,10	486,61
26	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových plochy přes 1 m2	m2	35,650	153,00	5 454,45
27	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	12,000	220,00	2 640,00

997 - Přesun sutě

11 721,64

28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,496	487,00	3 650,55
29	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	37,480	52,40	1 963,95
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,496	227,00	1 701,59
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,424	9,88	1 407,15
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,496	400,00	2 998,40

998 - Přesun hmot

9 224,48

33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	25,482	362,00	9 224,48
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 347,08

771 - Podlahy z dlaždic

7 786,68

34	K	771571118	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 45 ks/m2	m2	7,890	497,00	3 921,33
35	M	597612900	dlaždice keramické 15 x 15 cm, dle výběru	m2	8,679	384,00	3 332,74
36	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,890	9,41	74,24
37	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	7,890	31,40	247,75
38	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,467	451,00	210,62

783 - Dokončovací práce - nátěry

560,40

39	K	783913171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	9,340	60,00	560,40
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

OST - Ostatní

6 000,00

40	K	999001	Doprava materiálu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	--------	-------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2
Objekt: 002 - Demontáž staré dveřní výplně a montáž nového prvku

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.8.2016
Objednatel: IČ:
DiČ:
Zhotovitel: IČ:
DiČ:
Projektant: IČ:
DiČ:
Zpracovatel: IČ:
DiČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				30 555,96
Ostatní náklady				794,45
Cena bez DPH				31 350,41
DPH základní	21,00%	ze	31 350,41	6 583,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		37 934,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


STAMET
STAMET, s.p.a.
Erbanova 11/237, 150 00
Kč: 4657429, DiČ: CZ455NLS3

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2
Objekt: 002 - Demontáž staré dveřní výplně a montáž nového prvku
Místo: Datum: 16.8.2016
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 555,96
HSV - Práce a dodávky HSV	5 394,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 724,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 170,99
997 - Přesun sutě	471,20
998 - Přesun hmot	28,24
PSV - Práce a dodávky PSV	25 161,19
766 - Konstrukce truhlářské	24 800,00
771 - Podlahy z dlaždic	340,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	20,70
2) Ostatní náklady	794,45
Zařízení staveniště	794,45
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 350,41

ROZPOČET

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 002 - Demontáž staré dveřní výplně a montáž nového prvku

Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 555,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 394,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 724,34

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,220	123,00	1 626,06
2	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,026	3 780,00	98,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 170,99

3	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m ²	m ²	0,345	89,40	30,84
4	K	96807245R	Vybourání kovových dveřních zárubní včetně křídla s odvozem a likvidací	kpl	1,000	2 840,00	2 840,00
5	K	974042564	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,150	261,00	300,15

997 - Přesun sutě

471,20

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,340	487,00	165,58
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,700	52,40	89,08
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,340	227,00	77,18
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,340	9,88	3,36
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,340	400,00	136,00

998 - Přesun hmot

28,24

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,078	362,00	28,24
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

25 161,19

766 - Konstrukce truhlářské

24 800,00

12	K	76601599R	Dodávka a montáž plastových dveří 2730x1150 s prahem, pevné zasklení, barva bílá, pravé	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

340,49

13	K	771571118	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 45 ks/m ²	m ²	0,345	497,00	171,47
14	M	597612900	dlaždice keramické 15 x 15 cm, dle výběru	m ²	0,380	384,00	145,92
15	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	0,345	9,41	3,25
16	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	0,345	31,40	10,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,020	451,00	9,02
783 - Dokončovací práce - nátěry							20,70
18	K	783913171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	0,345	60,00	20,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 003 - Doplnění samozavíračů dveří s horní montáží

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 650,00
Ostatní náklady				354,90
Cena bez DPH				14 004,90
DPH základní	21,00%	ze	14 004,90	2 941,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	16 945,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


STAVET, s.r.o.
Ebenova 41/237, 160 00 Praha 6
IČ: 44389629, DIČ: CZ45019527

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 003 - Doplnění samozavíračů dveří s horní montáží

Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 650,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 650,00
766 - Konstrukce truhlářské	13 650,00
2) Ostatní náklady	354,90
Zařízení staveniště	354,90
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 004,90

ROZPOČET

Stavba: Oprava výplní obvodových konstrukcí MŠ Hurbanova - vícepráce V2

Objekt: 003 - Doplnění samozavíračů dveří s horní montáží

Místo: Datum: 16.8.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 650,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 13 650,00

766 - Konstrukce truhlářské 13 650,00

1	K	76601600R	Dodávka a montáž samozavírače GEZE TS4000V ram. s aretací ON/OFF- BILÁ	kus	3,000	3 670,00	11 010,00
2	K	76601601R	Dodávka a montáž pákového ovladače - standard	kus	1,000	2 640,00	2 640,00

